СООБЩЕНИЕ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ (ФИНАНСОВОЙ) ОТЧЕТНОСТИ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

Настоящим сообщаем, что 27 марта 2012 года годовым Общим собранием акционеров Открытого акционерного общества «ИПП» утверждена годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность Общества за 2011 год, текст которой размещен на странице в сети Интернет 5 марта 2012 года.

Дата и номер документа, подтверждающего утверждение:
[bookmark: _GoBack]Протокол № 30-ОСА ИПП от 27.03.2012